
 

Zpráva č. 19/21 

Sportovně technické komise 

3. 11. 2021 

Okresní fotbalový svaz 

K Vinici 1901 

530 02  Pardubice 
www.ofspce.cz 

Tel.: 724 092 917 

EM: ofspce@volny.cz 

lukasourednik@seznam.cz 

Přítomni online: L. Ouředník, J. Ledajaks, T. Rais, V. Sehnoutková, Z. Nývlt. 

Schválené změny termínů a míst utkání zadaných v IS 

 

Hotel Trim Okresní přebor starších žáků U15 

    -  11. kolo (E1A1103) FK PCE dívky – Srch, ST 17. 11. 2021, 13,00 hod. (původně 7. 11.) 

    -  10. kolo (E1A1003) Býšť – Rosice/St. Mateřov, SO 13. 11. 2021, 9,30 hod. (původně 31. 10.). 

 

Přehled odložených zápasů mládeže 

 

Gasco Okresní přebor dorostu U19 

- 1. kolo (C1A0104) Mikulovice/Ostřešany – Přelovice B, (ODLOŽENO na jaro 2022) 

 

Hotel Trim Okresní přebor starších žáků U15 

    -  10. kolo (E1A1005) Srch – Přelovice, (ODLOŽENO na jaro 2022) 

    -  10. kolo (E1A1004) Nemošice B – FK Pardubice dívky, (ODLOŽENO na jaro 2022) 

    -  11. kolo (E1A1102) Přelovice – Mikulovice, (ODLOŽENO na jaro 2022) 

 

Keepersport Okresní přebor mladších žáků U13 

    -  6. kolo (F1A0602) St. Hradiště – Býšť 

    -  1. kolo (F1A0104) St. Ždánice – Býšť 

    -  1. kolo (F1A0102) Roveň – St. Hradiště 

    -  9. kolo (F1B0902) Valy – FK PCE dívky 

 

Všechny dotčené kluby mají povinnost zadat náhradní termíny přes formulář změny v IS FAČR. 

 

Jiné 

Veškerá rozhodnutí STK OFS jsou v souladu se Soutěžním řádem a Rozpisem soutěží čl. 30 

zveřejňována výlučně na Úřední desce FAČR a nebudou doručována jiným způsobem. 

 

1) STK OFS Pardubice schvaluje všechny výsledky odehraných zápasů posledního kola 

mistrovských soutěží, kromě utkání III. třídy č. A2A0201 L. Bohdaneč B – Dašice B, které 

je předáno DK OFS k dořešení. Zároveň se rozhodčí Čermák předává k dořešení do KR. 

 

2) STK OFS dále předává DK OFS k dořešení členský kub TJ Bukovka vzhledem 

k událostem popsaným v ZOU z utkání OP mužů č. A1A0205 Bukovka – Dříteč, které se 

staly v průběhu a po utkání. STK OFS zároveň akceptuje rozhodnutí DK OFS č. 16/21 z 2. 

11. 2021 o uzavření stadionu TJ Bukovka na 2 SU nepodmíněně s nařízením odehrát 

následující zápasy na stadionu, který je vzdálen minimálně 20 km o stadionu Bukovky, 

není stadionem soupeře a je schválen příslušným řídícím orgánem. TJ Bukovka písemně 

na sekretariát OFS sdělí informace o termínu a místu následujících utkání: 

- A1A1403 Bukovka – Křičeň a to do čtvrtka 4. 11. 2021 do 14,00 hodin a 

- A1A0802 Bukovka – Srch do středy 10. 11. 2021 do 14,00 hodin. 

STK zároveň klubu Bukovka nařizuje dle článku 7. (Pořadatelská služba) Rozpisu soutěží 

OFS v souladu se Soutěžním řádem minimální počet označených pořadatelů starších 18-ti 

let v počtu 5. Toto bude zkontrolováno před zápasem hlavním rozhodčím a zapsáno do 

ZOU. 

 

3) STK OFS uděluje tyto pokuty a poplatky členským klubům: 

- SK Popkovice – 200,- Kč (dle RS čl. 34, bod 9 e – nedostatečná administrativní činnost v ZOU č. 

A3A0205). 

 



 

- Řečany n. L. B – 200,- Kč (dle RS čl. 34, bod 9 e – nedostatečná administrativní činnost v ZOU č. 

A3B0107). 

- Újezd B – 200,- Kč (dle RS čl. 34, bod 9 e – nedostatečná administr. činnost v ZOU č. A3B0201). 

- Torpedo Pce – 200,- Kč (dle RS čl. 34, bod 9 e – nedostatečná administr. činnost v ZOU č. 

A2A0203). 

- SK Nemošice – 200,- Kč (dle RS čl. 34, bod 9 e – nedostatečná administr. činnost v ZOU č. 

H1A0102). 

- Mikulovice – 200,- Kč (dle RS čl. 34, bod 9 e – nedostatečná administr. činnost v ZOU č. 

F1A0905). 

Částky budou vloženy do sběrného účtu klubů v IS FAČR. 

 

4) Příští zasedání STK OFS Pardubice se bude konat ve středu 10. 11. 2021 od 14,30 

hodin. 

 

 

Zapsal: Lukáš Ouředník - předseda STK OFS Pardubice 

 


